2019年 1 0月 1 8日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー生命保険株式

会社が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー生命保険株式会社 プレスリリース（添付）

「令和元年台風第19 号」により被災された方々に対する義援金の寄贈について

以 上

【お問合せ先】

ソニー生命保険株式会社 広報部広報課 (TEL:03-5290-6228）

本件に関するお問い合わせ先： 広報部広報課 03-5290-6228

2019 年 10 月 18 日

ソニー生命保険株式会社

「令和元年台風第 19 号」により被災された方々に対する義援金の寄贈について

このたびの「令和元年台風第 19 号」によりお亡くなりになられた方々に対しまして、心よりお悔やみ申

しあげますとともに、被災された方々に、心よりお見舞い申しあげます。

ソニー生命保険株式会社（社長 萩本 友男）は、このたびの災害により被災された方々の支援や復興

にお役立ていただくための義援金として、日本赤十字社を通じて 1,000 万円を寄贈いたします。

一日も早い復旧と復興を心よりお祈り申しあげます。

以 上

	2019.10.18_TDNET_台風19号義援金.pdf
	201806011_TDNET_そらべあ寄贈
	20180508_TDNET_第40回レディーステニス
	20180508_TDNET_平成・昭和生まれの意識調査word
	【お問合せ先】
	ソニー生命保険株式会社　広報部広報課 TEL:03-5290-6228

	191018_gienkin.pdf